

Cm Carparts ApS

Rolighedsstræde 8A, Fjelsestervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 32 78 82 70

Årsrapport for 2018

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Kasper Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år salg af reservedele til biler.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har skiftet ejer i 2018 og der er i denne forbindelse iværksat en række nye tiltag og aktiviteter der forventes at forbedre selskabets fremtidige drift. I forbindelse med overdragelsen har tidligere ejer eftergivet et tilgodehavende, hvilket har påvirket årets resultat med TDKK 121 som en finansiel post.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-95.100	-21.053
Personaleomkostninger	1	-1.842	0
Resultat af primær drift		-96.942	-21.053
Andre finansielle indtægter		129.498	109
Andre finansielle omkostninger		0	-770
Resultat før skat		32.556	-21.714
Skat af årets resultat	2	-81.682	-15.775
Årets resultat		-49.126	-37.489
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-49.126	-37.489
		-49.126	-37.489

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>137.092</u>	<u>137.092</u>
Varebeholdninger		<u>137.092</u>	<u>137.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.041
Udsudte skatteaktiver	3	<u>0</u>	<u>81.682</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>83.723</u>
Likvide beholdninger		<u>6.155</u>	<u>39.943</u>
Omsætningsaktiver		<u>143.247</u>	<u>260.758</u>
Aktiver		<u>143.247</u>	<u>260.758</u>

Passiver

Anpartskapital		81.000	81.000
Overført resultat		<u>-348.720</u>	<u>-299.594</u>
Egenkapital	4	<u>-267.720</u>	<u>-218.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.944	22.355
Gæld til associerede virksomheder		0	375.250
Anden gæld		<u>399.023</u>	<u>81.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>410.967</u>	<u>479.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>410.967</u>	<u>479.352</u>
Passiver		<u>143.247</u>	<u>260.758</u>
Andre forhold	5		

Noter til årsrapporten

	2018 DKK	2017 DKK
1 Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	1.842	0
	<u>1.842</u>	<u>0</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	81.682	15.775
	<u>81.682</u>	<u>15.775</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 74.520.

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	81.000	-299.594	-218.594
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-49.126</u>	<u>-49.126</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>81.000</u>	<u>-348.720</u>	<u>-267.720</u>

5 Andre forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, men det forventes, at egenkapitalen vil blive reetableret via forbedret drift.
